

**SİLAH BIRAKMA VE SİLAHSIZLANMA
DENEYİMLERİ PANEL SERİSİ – 3**

**RÊZEPANELÊN, SERHATÎYÊN
DESTJIÇEKANBERDAN Û BÊÇEKBÛNÊ – 3**

DiSA

**DİYARBAKIR SİYASAL VE SOSYAL
ARAŞTIRMALAR ENSTİTÜSÜ**

**ENSTİTUYA DİYARBEKİRÊ BO
LÊKOLÎNÊN SİYASÎ Û CIVAKÎ**

**DİYARBAKIR INSTITUTE FOR POLITICAL
AND SOCIAL RESEARCH**

**HAKİKATLERİ AÇIĞA ÇIKARMA VE
GEÇİŞ SÜRECİ ADALETİ**

**EŞKEREKİRINA RASTIYAN Û EDETA
PÊVAJOYA QONAXGUHERTINÊ**

KONUŞMACILAR / YÊN BİAXIVIN

GUSTAVO PALMA (AVANSCO)

ELISABETH OGLESBY

(ARIZONA ÜNİVERSİTESİ, ZANÎNGEHA ARIZONAYÊ)

MODERATÖR / BİRÊVEBİR: NESRİN UÇARLAR (DİSA)

**TARİH/DEM: 8 HAZİRAN / 8Ê HEZİRANÊ 2013, CUMARTESİ, ŞEMÎ.
YER VE SAAT/CIH Û SİET: SÜMERPARK, RESEPSİYON SALONU
SALONA RESEPSİYONAN, 14.00**

Gustavo Palma: Gustavo Palma yirmi yılı aşkın bir süredir kirli savaşın adil bir barışa dönüştürülemediği bir Orta Amerika ülkesi olan Guatemala da bağımsız bir araştırma kuruluşu olan Sosyal Bilimlerin gelişimi için Birlik AVANSCO adlı kuruluştaki ve San Carlos Üniversitesinde çalışan bir antropolog doktor. İrkçi politikalar, ulusal kimliğinin inşası, toprak sorunu, ayrımcılık ve etnik kimlikler, yerel toplulukların kimliği konularında uzman.

Gustavo Palma: Dixtorekê Antropolojiyê ye, li Zanîngeha San Carlosê û Saziya AVANSCOyê (Yekîtiya ji bo bipêşdebirina Zanistên Civakî) dixebite ko ew sazî li Welatê Guantemalayê ye û li wê derê ewe ji bîst salan zêde ye ko şerê bi şeweyên tarî nekariye bibe aştiyeka paqij. Ew pisporê van mijaran e; politikayên nijadperestiyê, çekirina nasnameya civakî, kêşeya li ser axê, cidaxwazî, nasnameyên nijadî û nasnameya civakên herêmî.

Elisabeth Oglesby: Elisabeth Oglesby Arizona üniversitesi Latin Amerika Araştırmaları merkezinde çalışan bir Profesör.uzun yıllar Guatemala ve Orta Amerika da zorla göç ettirilen toplulukların geri dönüşü ile ilgili sivil toplum kuruluşlarında çalıştı. Guatemala da barışma siyaseti ve tarih, barış eğitiminin sınırları konularında yazdı. Guatemala da tarihsel gerçekleri ortaya çıkarma komisyonu olarak tanımlanan Birleşmiş Milletlere bağlı komisyonda danışman ve rapor redaktörü olarak çalıştı.

Elisabeth Oglesby: Profesorek e ko li Zanîngeha Arizonayê û li Navenda Lêkolînên Li Ser Latîn-Emrîkayê dixebite. Ew bi demekê dirêj, bi sazîyên sivil re li ser vegeşîna wan kesên li Guantemalayê û Emrîkaya Navîn bi darê zorê hatîna koçkirin xebitî. Wî li Guantemalayê li ser mijara dîrok û siyasete aştiyê û mijara tixûbên perwerdekirina aştiyê nivîs nivîsîn. Ew li komîsyona Eşkerekirina Rastiyan Dîrokê tê zanîn wek şewirmend û serastkarê raporê xebitî.

İngilizce-İspanyolca-Türkçe-Kürtçe karşılıklı simultane çeviri yapılacaktır. Wergera seranser(simültane) dê di navbera zimanên inglizî, İspanyolî û tirkî de bê kirin.

T: 0 412 228 14 42

Chrest Vakfı, Global Dialogue ve HBSD katkılarıyla.
Bi piştgiriya Weqfa Chrestê, Global Dialogue û HBSD-yê.



HEINRICH BÖLL STIFTUNG
DERNEĞİ TÜRKİYE TEMSİLCİLİĞİ